DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento – Quinta-feira, 05 de julho de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 058/2018 - GB. DE 04 DE JULHO DE 2018.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO  BENTO/PB,  usando  de
atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do
Município, e em observância à Lei Municipal n° 574/2012, de 04 de
setembro de 2012, e

CONSIDERANDO a Lei Municipal 706 de 01 de junho de 2018 e o
Decreto Municipal 1042 de 04 de Junho de 2018.

 R E S O L V E:

Art.  1°  - Fica  nomeada  a  Comissão  da  Câmara  Intersetorial
Municipal  de  Segurança  Alimentar  e  Nutricional  –  CAISAN,
composta pelas seguintes Secretarias Municipais:

01-SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E HUMANO
Titular: Guimaraes Monteiro Furtunato
Suplente: Maria Fabiana de Medeiros Cruz

02-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Titular: Annieli de Fatima de Oliveira Dutra
Suplente: Ingridy Gabrielly Maia

03-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Titular: Najara Fonseca de Araújo
Suplente: Larissa Gomes de Lima

04- SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DO  DESENVOLVIMENTO  DA
AGRICULTURA ABASTECIMENTO, IRRIGAÇÃO E PESCA

Titular: Françua Antonio da Silva
Suplente: Francineuma de Araújo Santos

Art.  2º  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  publicação,
revogadas as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, Em São Bento-PB, 04 de julho de 2018.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

Página 1 de 1